
UCHWAŁA NR XXXI/277/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 17 grudnia 2021 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX/267/21 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie uchwalenia zmiany w Statucie Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Jaworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U 
z 2021r.,poz.1372 z późn.zm ) oraz art. 11 ust.2, art.12 ust.2 w związku z art. 14 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych ( Dz.U z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXX/267/21 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany w Statucie Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Jaworze 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: TWPZF-ZYXCG-OQQPG-EKLED-TJSNA. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




